
01/01/2015 AL 30/06/2015 2014
NOTA

Origen 155,483,964.24

15,626,876.00

814,635.55

20,472,302.32

464,593.94

1,860,298.61

0.00

0.00

0.00

52,686,977.00

Aportaciones 53,912,945.00

Convenios 9,680,509.59

0.00

0.00

0.00

106,075,141.54

70,844,738.87

13,464,344.99

18,916,438.84

0.00

0.00

0.00

2,717,618.84

0.00

0.00

0.00

132,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

49,408,822.70

0.00

0.00

Servicios Personales

CONCEPTO

Impuestos

Flujos netos de Efectivo por Actividades de Operación

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversión

Derechos

Pendientes de Liquidación o Pago

Participaciones 

Transferencias, Asignaciones y Subsidios y Otras Ayudas

Otros Orígenes de Operación

Materiales y Suministros

Servicios Generales

MUNICIPIO DE CIUDAD HIDALGO,MICH

Estado de Flujos de Efectivo

DEL 01 DE ENERO DEL 2015 AL 30 DE JUNIO DEL 2015

Flujos de Efectivo de las Actividades de Operación

Contribuciones de mejoras

Productos de Tipo Corriente

Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en Ejercicios Fiscales Anteriores

Aprovechamientos de Tipo Corriente

Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público

Aplicación

Transferencias al Resto del Sector Público

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos

Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones

Aportaciones

Convenios

Otras Aplicaciones de Operación
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CONCEPTO

MUNICIPIO DE CIUDAD HIDALGO,MICH

Estado de Flujos de Efectivo

DEL 01 DE ENERO DEL 2015 AL 30 DE JUNIO DEL 2015

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

32,966,258.64

23,448,281.03 H1-EFE-02

9,517,977.61 H1-EFE-02

0.00 H1-EFE-02

-32,966,258.64

0.00

0.00

144,218,018.51

0.00

0.00

0.00

Incremento de Otros Pasivos 144,218,018.51

0.00

0.00

151,337,657.46

0.00

0.00

0.00

Disminución de Otros Pasivos 151,337,657.46

0.00

0.00

-7,119,638.95

0.00

9,440,598.41

0.00

28,488,260.25 H1-EFE-01

37,928,858.66 H1-EFE-01

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio

Servicios de la Deuda

Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento

Aplicación

Flujos netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento

Origen

Flujos netos de Efectivo por Actividades de Inversión

Incremento/Dismunición Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo

Origen

Endeudamiento Neto

Aplicación

Interno

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

Externo

Otros Orígenes de Financiamiento

Interno

Externo

Otras Aplicaciones de Financiamiento

Bienes Muebles

Otros Origenes de Inversión

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

Bienes Muebles

Otros Origenes de Inversión


